
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 20 të Ligjit për vetëqeverisjen lokale ( ,,Fl. zyr. MZ'', 
nr. 2/2018 dhe 34/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit në mbledhjen e mbajtur, më 
28.10.2019. ka nxjerrë 

 
 

VENDIM 
PËR EMËRIMIN E SEKRETARIT TË KUVENDIT TË KOMUNËS SË 

ULQINIT 
 

Neni 1. 
 

Sekretar i Kuvendit të Komunës së Ulqinit , emërohet Ardit Ceka jurist i diplomuar nga 
Ulqini 

 
Neni 2. 

 
Sekretari i Kuvendit ëmërohet për një periudhë prej pesë vjetësh. 

 
Neni 3. 

 
Në ditën e hyrjes në fuqi të këtij Vendimi pushon të vlejë Vendimi për emërimin e u.d. e 
sekretarit të Kuvendit të Komunës së Ulqinit numër  27/18 i datës 27.07.2018. 

 
Neni 4. 

 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e nxjerrjes, e do të botohet në ,, Fletoren zyrtare të Malit 
të Zi-dispozitat e komunës''. 

 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Numër: 02 – 238/19                                KRYETARI 

Ulqin, më 28. 10. 2019                                                                     Dr. Ilir Çapuni, d.v. 

 


